
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-05-31-000033-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 00004651-00004662

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): id-4651,Черкаська обл., Драбівський
р., сщ. Драбове-Барятинське, вул. Заводська, буд. 17, загальною площею 311,3 кв.м, кадастровий
номер земельної ділянки 7120683600:01:001:1025;;id-4652,Черкаська обл., Жашківський р-он, м.
Жашків, вул. Власюка Петра, буд. 10, загальною площею 817,6 кв.м, кадастровий номер земельної
ділянки 7120910100:02:001:1106 (у власності);;id-4653,Черкаська обл., Катеринопільський р., смт.
Єрки, вул. Вокзальна, буд. 29, загальною площею 855,8 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки
7122255400:04:001:0108 (у власності);;id-4654,Черкаська обл., Корсунь-Шевченківський р-н, м.
Корсунь-Шевченківський, вул. Ярослава Мудрого (Леніна), 364, загальною площею 880,9 кв.м,
кадастровий номер земельної ділянки 7122510100:11:004:0013 (у власності);;id-4657,Черкаська обл.,
Лисянський р., смт. Лисянка, вул. Колгоспна, буд. 28, загальною площею 645,4 кв.м, кадастровий
номер земельної ділянки 7110400000:05:005:0094;;id-4659,Черкаська обл., м. Сміла, вул.
Севастопольська, буд. 17, загальною площею: 1498,9 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки
7110500000:02:001:0016 ;;id-4660,Черкаська обл., м. Умань, вул. Дерев'янка, буд. 1, загальною
площею: 1455,10 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки
7110800000:04:004:0045;;id-4656,Черкаська обл., Маньківський р., с. Поташ, вул. Зінчук, буд. 25,
загальною площею: 855,60 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки 7123187200:01:002:0028 (у
власності);;id-4658,Черкаська обл., Монастирищенський р., с. Сатанівка, вул. Леніна, буд. 7,
загальною площею 749,80 кв.м, кадастрові номери земельних ділянок 7123485800:01:001:0813,
7123485800:01:001:0814 (у власності);;id-4662,Черкаська обл., Тальнівський р., м. Тальне, вул.
Робітнича, буд. 1, загальною площею 369,60 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки
7124010100:02:001:1793 (у власності ).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 79 420 378.80 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 971 018.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.06.2019 20:01:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: АТ КБ



"ПРИВАТБАНК"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


